
Je nám tu fajn!Je nám tu fajn!

2024
V kraji pod Krkonošemi,

Broumovskými stěnami,

Orlickými horami,

v Českém ráji

i v polabských rovinách.

Je to tady fajn!

Královéhradeckowww.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 1. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

LEDEN

1
2
3
4
5
6
7

Den obnovy samostatného 
českého státu (1993). St. svátek.

Nový rok / Mečislav(a)

Karina, Vasil(a)

Radmil(a), Radomil

Diana, Dajana

Dalimil(a), Dalimír(a)

Tři králové – Kašpar, 
Melichar, Baltazar

Vilma, Vilemína Zemská brána na Divoké Orlici. Kamenný most byl postaven v letech 1900 až 1903. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 2. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNLEDEN

8
9

10
11
12
13
14

Čestmír(a), Erhard 

Vladan(a), Valtr, 
Vlaďka

Břetislav(a)

Bohdana, Teodora

Pravoslav(a)

Edita, Leontýn(a)

Radovan(a)
Velká Deštná s nadmořskou výškou 1116 m n. m. je nejvyšší horou Orlických hor. Na jejím vrcholu stojí roz-
hledna měřící téměř 18 metrů. Vyjdete-li 96 schodů, naskytnou se vám výhledy na okolní hory i do podhůří.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 3. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNLEDEN

15
16
17
18
19
20
21

Alice, Severín

Ctirad(a), Ctislav(a)
Den památky Jana Palacha 
(1969)

Drahoslav, Drahoš

Vladislav(a), Athéna 

Doubravka, Fabián(a)

Ilona, Sebastián(a)

Běla, Bianka Původně gotické domy sloužily jako kanovnické prebendy. Kolem roku 1725 byly přestavěny do současné 
podoby a při přestavbě byly doplněny barokními štíty.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 4. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNLEDEN

22
23
24
25
26
27
28

Slavomír(a), Slávek

Zdeněk, Raimund

Milena, Timotej

Miloš, Miloň

Zora, Zoran 

Ingrid, Přibyslav(a) 
Den památky obětí holocaustu 
(1945)

Otýlie, Manfréd
Hora Sněžka, se svými 1603 metry nadmořské výšky, je nejvyšším vrcholem nejen Krkonoš,  

ale i celých Čech.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 5. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNLEDEN / ÚNOR

29
30
31

1
2
3
4

Zdislav(a), Zdík

Robin(a), Erna

Marika, Marieta

Hynek, Jasmína

Nela, Aida 
Hromnice

Blažej, Donald

Jarmila, Gilbert(a) Stolová hora Ostaš v Broumovské vrchovině převyšuje okolní krajinu o 250 m. Nabízí rozmanité pískovcové 
útvary tvořící skalní bludiště, které baví děti i dospěláky. Ostaš je též útočištěm řady dravých ptáků.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 6. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNÚNOR

5
6
7
8
9

10
11

Dobromil(a),  
Dobromír(a)

Vanda, Samanta

Veronika, Berenika 

Milada, Aranka

Apolena, Ronald

Mojmír(a), Sotira

Božena, Dezider(a)
Pod vrcholem Šerlich v Orlických horách v nadmořské výšce 1019 m se nachází mezi turisty oblíbená 

Masarykova chata, postavená v roce 1924—1925.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 7. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNÚNOR

12
13
14
15
16
17
18

Slavěna, Slávka

Věnceslav(a), 
Jordan(a)

Valentýn(a), Velimír

Jiřina, Jorga 

Ljuba, Danuta

Miloslava, Fiona

Gizela, Flavie Romantický zámek Hrádek u Nechanic prožívá návštěvnickou sezónu především v létě. Nabízí spoustu 
zajímavostí ze života Harrachů a láká i svým přilehlým parkem. Ale ten má svoje kouzlo také v zimě.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 8. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNÚNOR

19
20
21
22
23
24
25

Patrik, Patricius

Oldřich, Žitomír(a)

Lenka, Eleonora

Petr, Etela

Svatopluk, Svatobor 

Matěj, Matyáš

Liliana, Taras Tající ledy na Velkovřešťovském rybníku budí naděje na blížící se předjaří.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 9. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNÚNOR / BŘEZEN

26
27
28
29

1
2
3

Dorota, Doris 

Alexandr, Saša

Lumír(a), Kira

Horymír

Bedřich, Bedřiška

Anežka, Cyntie

Kamil, Kunhuta V historickém jádru města Opočna se dochovala štětová cesta zatesaná ve skále,  
lemovaná řadou historicky zajímavých objektů.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 10. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNBŘEZEN

4
5
6
7
8
9

10

Stela, Jadranka

Kazimír(a), Kazi

Miroslav, Fridolín

Tomáš(ka),  
Tomislav(a)

Gabriela, Zoltán
Mezinárodní den žen (1911)

Františka, Rebeka 
Den památky obětí vyhlazení 
v Osvětimi-Březince (1944)

Viktorie, Melisa
Tkalcovnu, která vám přiblíží, jak žili lidé v krkonošských chalupách, jejich řemesla a vybavení, si můžete 

prohlédnout v soukromém Tkalcovském muzeu v Domě pod jasanem v Trutnově—Voletinách.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 11. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNBŘEZEN

11
12
13
14
15
16
17

Anděl(a), Angelika 

Řehoř(ka), Křesomysl

Den přístupu ČR k NATO 
(1999) 

Růžena, Róza

Rút, Matylda

Ida, Hilda

Elena, Herbert(a), 
Ámos

Vlastimil(a), Nona Smrk ztepilý na jihovýchodním úbočí Sněžky v nadmořské výšce 1563 metry  
je nejvýše rostoucím stromem České republiky.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 12. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNBŘEZEN

18
19
20
21
22
23
24

Eduard(a), Salvátor 

Josef(a), Josefína

Světlana, Roxana

Radek, Radko

Leona, Lea

Ivona, Alfons

Gabriel, Zbyslav(a)
Zámek v Kopidlně je obklopen anglickým parkem se zimní zahradou, fíkovnou, oranžerií a skleníky -  

je dodnes funkční technickou památkou. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 13. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

BŘEZEN

25
26
27
28
29
30
31

Marián, Mario

Emanuel(a), Manuel(a) 

Dita, Malvína

Soňa, Gedeon
Narození J. A. Komenského 
(1592)

Velký pátek
Taťána, Slavomil(a)

Arnošt(ka), Ernest 

Neděle velikonoční 
Kvido, Arpád 
Začátek SELČ 2 h. > 3 h.

Zvonkohru na Karlově náměstí v Náchodě tvoří přes čtyři metry vysoký oblouk připomínající bránu.
Zvonkohra vyhrává na jedenáct zvonků lidové, umělé písně i koledy čtyřikrát za den. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 14. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN

1
2
3
4
5
6
7

Pondělí velikonoční 
Hugo, Veleslav(a) 

Erika, Aron

Richard(a),  
Teodoz(ie)

Ivana, Izidor(a)

Miroslava, Mirka 

Vendula, Venuše

Heřman, Hermína 
Den vzdělanosti (1348)

Rybník Datlík byl založen v roce 1898 na místě vysušeného rybníka z 15. století. Dubová alej na hrázi byla 
vysázena na začátku 20. století. Dnes je vyhledávaným turistickým cílem v hradeckých lesích.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 15. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN

8
9

10
11
12
13
14

Ema, Konstantýna

Dušan(a), Dustin 

Darja, Darie

Izabela, Ratmír

Julius, Julián

Aleš(ka), Norma

Vincenc(ie), Vincent
Kostel, který dostal druhou šanci. Úžasné místo, které nemá obdoby.  
Tak nějak se o kostelu Nanebevzetí Panny Marie v Neratově hovoří. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 16. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN

15
16
17
18
19
20
21

Anastáz(ie), Stáza 

Irena, Erina

Rudolf(a), Rolf 

Valérie, Verner

Rostislav(a), Timon(a)

Marcela, Odeta

Alexandra, Selma Nový zámek v Kostelci nad Orlicí byl vrácen v restituci rodině Kinských v dezolátním stavu. Ti se rozhodli 
celý objekt zrekonstruovat. Zámek je přístupný veřejnosti. Nechte se okouzlit atmosférou zámku.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 17. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNDUBEN

22
23
24
25
26
27
28

Evženie, Leonid

Vojtěch, Gerhard

Jiří, Fidelius

Marek, Ervín(a)

Oto, Ota

Jaroslav, Jarolím(a)

Vlastislav(a), Paris Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Chotěborkách. Z původní gotické architektury je zachován portál  
a dřevěná gotická zvonice. Malebná vesnička je vesnickou památkovou zónou od roku 2005. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 18. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN / KVĚTEN

29
30

1
2
3
4
5

Robert(a), Roderik

Blahoslav(a),  
Blahomír(a)

Svátek práce  
Jeremiáš, Pamela 

Zikmund(a), Atanas

Alexej, Horác

Květoslav, Florián

Klaudie, Klaudius
Květnové povstání  
českého lidu (1945)

Havlův vodní mlýn ve Velehrádku stojí na Řečickém potoce, poblíž obce Lanžov. 
Je chráněn jako nemovitá kulturní památka České republiky.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 19. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

KVĚTEN

6
7
8
9

10
11
12

Radoslav, Radislav

Stanislav, Dalma

Den vítězství (1945) 
Zlatan, Zlatomír

Ctibor(a),  Honoráta

Blažena, Gordon                 
 

 
 
Svatava, Svatoslava

Pankrác, Gema  
Den matek (1923)

Město Jaroměř leží na soutoku řek Labe, Úpy a Metuje. Historickému náměstí dominuje  
jedna z nejvýznamnějších památek východních Čech kostel svatého Mikuláše.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 20. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNKVĚTEN

13
14
15
16
17
18
19

Servác, Ofélie

Bonifác, Dina

Žofie, Sofie 
Den rodiny (1994)

Přemysl, Přemek

Aneta, Dětmar

Nataša, Quentin 

Ivo, Celestýn(a) Braunův Betlém je soubor soch a pískovcového reliéfu vytvořený proslulým barokním umělcem Matyášem 
Bernardem Braunem. Byl vytesán a ponechán ve volné přírodě v Novém lese nedaleko Kuksu.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 21. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNKVĚTEN

20
21
22
23
24
25
26

Zbyšek, Zbyška

Monika, Mona 

Emil, Rita

Vladimír(a), Želmír(a)

Jana, Vanesa

Viola, Violeta

Filip(a), Filipína Podorlický skanzen Krňovice soustřeďuje architektonické a technické památky regionu Královéhradecka, 
podhůří Orlických hor a Podkrkonoší.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 22. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNKVĚTEN / ČERVEN

27
28
29
30
31

1
2

Valdemar(a), Vadim 
Den národního vzdoru (1942)

Vilém, Vilibald

Maxmilián(a), 
Maxim(a)

Ferdinand(a), Elmar

Kamila, Bertram

Laura, Lora 
Mezinárodní den dětí

Jarmil, Jaromil Kamenné a cihlové římsy jsou typickým stavebním prvkem budovy bývalého hradeckého pivovaru.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 23. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNČERVEN

3
4
5
6
7
8
9

Tamara, Lešek

Dalibor(a), Fatima 

Dobroslav(a), 
Dobruše

Norbert(a), Norman 

Iveta, Slavoj 

Medard, Orfeus

Stanislava, Anabela Polabská cyklostezka vedoucí podél Labe z Hradce Králové vám pohodlně vyplní  
víkendový výlet na kolech, například až do Kuksu. 

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 23. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNČERVEN

3
4
5
6
7
8
9

Tamara, Lešek

Dalibor(a), Fatima 

Dobroslav(a), 
Dobruše

Norbert(a), Norman 

Iveta, Slavoj 

Medard, Orfeus

Stanislava, Anabela Polabská cyklostezka vedoucí podél Labe z Hradce Králové vám pohodlně vyplní  
víkendový výlet na kolech, například až do Kuksu. 

7.00
10.00

13.00
16.00

8.00
11.00

14.00
17.00

9.00
12.00

15.00
18.00

7.00
10.00

13.00
16.00

8.00
11.00

14.00
17.00

9.00
12.00

15.00
18.00

7.00
10.00

13.00
16.00

8.00
11.00

14.00
17.00

9.00
12.00

15.00
18.00

7.00
10.00

13.00
16.00

8.00
11.00

14.00
17.00

9.00
12.00

15.00
18.00

7.00
10.00

13.00
16.00

8.00
11.00

14.00
17.00

9.00
12.00

15.00
18.00

7.00
10.00

13.00
16.00

8.00
11.00

14.00
17.00

9.00
12.00

15.00
18.00

7.00
10.00

13.00
16.00

8.00
11.00

14.00
17.00

9.00
12.00

15.00
18.00

P
O
N
D
Ě
LÍ

Ú
T
E
R
Ý

ST
Ř
E
D
A

Č
T
V
R
T
E
K

PÁ
T
E
K

SO
B
O
TA

N
E
D
Ě
LE

2
0

2
4

23. týd
en

K
R

Á
LO

V
ÉH

R
A

D
EC

K
O

  / JE
 T

O
 TA

D
Y

 FA
JN

Č
E

R
V

E
N

3456789

Tam
ara, Lešek

D
alibor(a), Fatim

a 

D
obroslav(a), 

D
obruše

N
orbert(a), N

orm
an 

Iveta, Slavoj 

M
edard, O

rfeus

Stanislava, Anabela
Polabská cyklostezka vedoucí podél Labe z H

radce Králové vám
 pohodlně vyplní  

víkendový výlet na kolech, například až do Kuksu. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 24. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNČERVEN

10
11
12
13
14
15
16

Gita, Margita
Vyhlazení obce Lidice (1942)

Bruno, Barnabáš

Antonie, Táňa

Antonín, Genadij

Roland(a), Herta

Vít(a), Izolda

Zbyněk(ňka), Kvirin 
Den otců 

Kulturní památka turistická chata Peklo neboli Bartoňova útulna, postavená dle návrhu Dušana Jurkoviče, 
stojí na místě historického vodního mlýna na řece Olešence nad soutokem s Metují.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 25. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNČERVEN

17
18
19
20
21
22
23

Adolf(a), Adin(a)

Milan(a), Milton
Den hrdinů druhého  
odboje (1942)

Leoš, Leo(n)

Květa, Květuše

Alois(ie), Lejla 
První letní den

Pavla, Arabela

Zdeňka, Zdena
Experimentální archeologové z Archeoparku Všestary se loni 19. června vydali ve vlastnoručně vydlaba-
ném monoxylonu, replice pravěkého člunu, Egejským mořem. Po 500 km dorazili do cíle na Peloponésu. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 26. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNČERVEN

24
25
26
27
28
29
30

Jan, Jonatan

Ivan, Šalamoun  
Den odchodu okupačních 
armád (1991)

Adrián(a), Penelopa

Ladislav(a), Samson
Den památky obětí 
komunistického režimu (1950)

Lubomír(a),  
Lubomil(a) 

Petr a Pavel,  
Esmeralda

Šárka, Vlastimír(a)
Až do poloviny 17. století sahá původ zámku v Hoříněvsi.  Ale Již v roce 1918 byl zestátněn.  

Poté sloužil potřebám statku, nebo jako prodejna potravin, či restaurace. Dnes je v soukromých rukou.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 LISTOPAD / PROSINEC 27. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

1
2
3
4
5
6
7 Fajnpark u Chlumce nad Cidlinou, to je zábava, ale i poučení pro celé rodiny. Hopsálkov, Dinoprales, 

Stezka bosou nohou, Zookoutek, Indiánov a další tématické akce vydají na celý den.

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Jaroslava, Vesna

Patricie, Patrika

Radomír(a), Anatol

Prokop(a), Ulrich

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje (863) 
Státní svátek
Cyril a Metoděj

Den upálení  
mistra Jana Husa (1415) 
Státní svátek 

Spytihněv

Bohuslava, Donalda

2024 ČERVENEC 27. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 LISTOPAD / PROSINEC 28. týden KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJNČERVENEC

8
9

10
11
12
13
14

Nora, Edgar

Drahoslava, Drahuše

Libuše, Amálie

Olga, Helga

Bořek, Bořislav(a)

Markéta, Margareta

Karolína, Larisa
Dolní Dvůr, malebná horská obec s rodinnou atmosférou, leží v srdci Krkonoš nedaleko Vrchlabí. V létě je 
výchozím bodem pro pěší i cyklistické túry, v zimě nabízí upravované sjezdovky, včetně nočního osvětlení.

28. týden2024 KRÁLOVÉHRADECKO  / JE TO TADY FAJN

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 29. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ČERVENEC

15
16
17
18
19
20
21

Jindřich, Egon(a)

Luboš, Cedrik

Martina, Iris

Drahomír(a),  
Drahomil(a)

Čeněk, Čeňka

Ilja(na), Eliáš

Vítězslav(a), Vitoslav  Areál přírodního koupaliště Dachovy nedaleko Hořic s pozoruhodnou prvorepublikovou dřevěnou 
architekturou byl otevřen v roce 1925. Hlavní budova spolu se strážním domkem jsou kulturní památkou.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 30. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ČERVENEC

22
23
24
25
26
27
28

Magdaléna, Magda

Libor(a), Liboslav(a) 

Kristýna, Kristiána

Jakub(ka), Žakelína

Anna, Anita

Věroslav, Bertold(a) 

Viktor,  Viktorín
Pozdně gotická cihlová katedrála Svatého Ducha v Hradci Králové spolu s renesanční Bílou věží tvoří 

charakteristickou siluetu města. Z Bílé věže je úchvatný daleký rozhled do polabské krajiny.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 31. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ČERVENEC / SRPEN

29
30
31

1
2
3
4

Marta, Beatrice

Bořivoj, Vojen 

Ignác(ie), Ignát(a)

Oskar, Meda

Gustav(a), Elfrída

Miluše, Nikodém(a)

Dominik(a), RainerLabský vodopád, jeden z našich nejmohutnějších vodopádů s převýšením 30 m. Najdete ho jen několik    
kroků pod Labskou boudou. Řítí se roklí, než vytvoří v Labském dole říčku, tekoucí až do Hamburku.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 32. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO SRPEN

5
6
7
8
9

10
11

Kristián, Osvald

Oldřiška, Ulrika

Lada, Afrodita 

Soběslav(a), Virginie

Roman, Romeo

Vavřinec, Lars

Zuzana, Filoména Na hřbetu Vřešťovského chlumu leží obce Boháňka, Skála, Chloumek a Votuz. V místní části Skála byla 
nedávno postavena víceúčelová budova obecního úřadu u požární nádrže, dnes oblíbeného koupaliště.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 33. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO SRPEN

12
13
14
15
16
17
18

Klára, Jasoň

Alena, Belinda

Alan(a), Alen

Hana, Mirabela

Jáchym, Abrahám

Petra, Záviš 

Helena, EnaŘíká se, že Česko má nejvíce rozhleden na počet obyvatel na světě. Není divu, když je na co se dívat. 
Například v Krkonoších ze Stezky korunami stromů na Černou horu se sjezdovkou Hoffmanky.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 34. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO SRPEN

19
20
21
22
23
24
25

Ludvík(a), Ludivoj

Bernard(a), Dino 

Johana, Johanka
Den památky obětí invaze 
a následné okupace vojsky 
Varšavské smlouvy (1968)

Bohuslav, Božislav

Sandra, Polyxena

Bartoloměj,  
Nataniel(a) 

Radim(a), Elvíra
Výlet do Safari Parku ve Dvoře Králové patří k prázdninovým zážikům. Jedním z nejsilnějších může být  

setkání s největším suchozemským savcem světa slonem savanovým, ale i se spoustou dalších živočichů. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 35. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO SRPEN / ZÁŘÍ

26
27
28
29
30
31

1

Luděk, Luďka

Otakar(a), Cézar

 
Augustýn(a), August(a)

Evelína, Miron

Vladěna, Kim

Pavlína, Bela

Linda, Samuel(a)Na hřebenu Broumovských stěn stojí chata Hvězda. Oblíbené výletní místo s nádherným výhledem  
na Broumovsko a hraniční pásmo Javořích hor. Opodál se nachází barokní kaple Panny Marie Sněžné.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 36. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ZÁŘÍ

2
3
4
5
6
7
8

Adéla, Adelína

Bronislav(a),  
Branislav(a) 

Jindřiška, Rozálie

Boris, Bojislav(a) 

Boleslav(a), Bolemír

Regína, Mabel

Mariana, Marilyn Muzeum Výtopna Jaroměř vás vrátí do doby, kdy železnici vládla pára. Naleznete zde i lokomotivy,  
které pamatují ještě císařpána, ale i různé osobní a nákladní železniční vagony a další kolejová vozidla. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 37. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ZÁŘÍ

9
10
11
12
13
14
15

Daniela, Omar

Irma, Krasomila

Denis(a), Dionýz(ka)

Marie, Maja

Lubor, Melinda

Radka, Radoslava

Jolana, DoloresRaně gotický hrad Pecka ze 14. století stojí na skalnatém kopci nad stejnojmenným městečkem. Původní 
hrad nechal v 17. století Kryštof Harant z Polžic a Bezdružic přestavět na renesanční zámek s hradbami. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 38. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ZÁŘÍ

16
17
18
19
20
21
22

Ludmila, Lola 

Naděžda, Lambert

Kryštof, Ariana

Zita, Konstantýn

Oleg, Helmut

Matouš, Debora

Darina, Moris Kostel Božského Srdce Páně, jeden z prvních moderních katolických svatostánků. Architekt Bohumil Sláma  
v tomto hradeckém projektu představil jeden z vrcholů snahy o modernizaci církevní architektury.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 39. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ZÁŘÍ

23
24
25
26
27
28
29

Berta, Telma
První podzimní den

Jaromír(a), Mercedes

Zlata, Zlatuše

Andrea, Budislav 

Jonáš, Kosma

Den české státnosti (935)
Státní svátek  
Václav(a), Brian 

Michal, Michael
Rudrův mlýn v Babiččině údolí stál již v 16. století. Dodnes se zachovala podoba z roku 1825,  

kdy byl celý přestavěn. Dosud funkční dvě mlýnská kola jsou poháněna náhonem z Úpy. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 40. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ZÁŘÍ / ŘÍJEN

30
1
2
3
4
5
6

Jeroným, Ráchel

Igor, Ivar 

Olívie, Oliver

Bohumil, Bohuš

František, Evald

Eliška, Elza 

Hanuš(e), DanteKunštátská kaple Navštívení Panny Marie na hřebenové cestě Orlických hor.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 41. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ŘÍJEN

7
8
9

10
11
12
13

Justýn(a), Justián 

Věra, Věroslava
Památný den sokolstva 
(1941)

Štefan, Sára 

Marin(a), Záboj

Andrej, André 

Marcel(ín), Serafín(a)

Renáta, Kolman V bývalém domě hrázného přehrady Les Království (1919) je umístěna expozice věnovaná historii  
a současnosti nejpohlednějšího vodního díla u nás, které je národní kulturní památkou. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 42. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO ŘÍJEN

14
15
16
17
18
19
20

Agáta, Krasomil

Tereza, Terezie 

Havel, Galina

Hedvika, Heda

Lukáš(ka), Donovan

Michaela, Joel

Vendelín(a),  
KleopatraKřížový vrch se železným křížem z poloviny 19. století se vypíná nedaleko Dolního Adršpachu.  

Na vrch vede křížová cesta ze 17. století se souborem litinových reliéfů. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 43. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ŘÍJEN

21
22
23
24
25
26
27

Brigita, Uršula

Sabina, Sabrina

Teodor, Teo

Nina, Hortenzie

Beáta, Kryšpín 

Erik, Erich

Šarlota, Zoe 
Konec SELČ 3 h. > 2 h.Pohled na terasy pod kanovnickými domy na pozadí věží katedrály svatého Ducha.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 44. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ŘÍJEN / LISTOPAD

28
29
30
31

1
2
3

Státní svátek. 
Den vzniku samostatného 
Československého státu (1918) 

Alfréd(a), Alva

Silvie, Sylva 

Tadeáš, Demeter 

Štěpánka, Štěpána

Felix, Felície 

Tobiáš, Jesika
Vzpomínka na všechny  
věrné zemřelé

Hubert, Teofil(a)Ostroměř je železniční stanice v okrese Jičín. Leží na neelektrizovaných jednokolejných tratích Chlumec 
nad Cidlinou — Trutnov a Hradec Králové — Turnov. V roce 2007 získalo ocenění Nejkrásnější nádraží roku.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 45. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO LISTOPAD

4
5
6
7
8
9

10

Karel, Karla

Miriam, Emerich

Liběna, Leonard(a)

Saskie, Andělín

Bohumír(a), Delie

Bohdan, Darek

Evžen, Dafné Kuks si za své letní sídlo vybral František Antonín Špork, jedna z nejzajímavějších postav českého baroka 
přelomu 17. a 18. století. Jeho zásluhou zde vznikl unikátní ostrov barokního umění v Čechách.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 46. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE St. svátek

LISTOPAD

11
12
13
14
15
16
17

Martin, Lutobor
Den válečných veteránů 
(1918)

Benedikt(a), Astrid 

Tibor(a), Brenda

Sáva, Mladen

Leopold(a),  
Leopoldina 

Otmar, Daisy

Den boje za svobodu  
a demokracii a Mezinárodní 
den studentstva (1939/1989) 

Mahulena, Gerda

Hřeben Rýchory je nejvýchodnější částí Krkonoš, jeho nejvyšším bodem je Dvorský les (1033 m n. m.) 
Jedná se o vzácné chráněné území se zbytky tzv. bukového pralesa. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 47. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO LISTOPAD

18
19
20
21
22
23
24

Romana, Odolen

Alžběta, Běta

Nikol(a), Nikoleta

Albert(a), Albrecht

Cecílie, Všemil 

Klement(ýna), 
Lukrécie 

Emílie, Lotar Při cestě z Miletína naučnou stezkou K. J. Erbena dojdete na místo nazývané Miletínské lázně,  
do poloviny minulého století hojně navštěvované. Stojí zde kaplička sv. Jana Nepomuckého.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 48. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO LISTOPAD / PROSINEC

25
26
27
28
29
30

1

Kateřina, Katrin

Artur, Artuš

Xenie, Virgil

René, Rufus 

Zina, Saturnin 

Ondřej(ka), Bruce

Iva, Edmund(a)Pseudogotická branka byla vybudována v roce 1839. Dříve označovala vstup  
do Adršpašského skalního města.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 49. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO PROSINEC

2
3
4
5
6
7
8

Blanka, Vivian(a)

Svatoslav, Xaver(a)

Barbora, Babeta

Jitka, Liana

Mikuláš, Nikolas

Benjamín, Ambrož

Květoslava, TeobaldHřbet Broumovských stěn je protkán sítí turistických stezek, které návštěvníky provedou  
přes mnohé vyhlídky, rokle a skalní bludiště.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 50. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO PROSINEC

9
10
11
12
13
14
15

Vratislav(a), Všeslav

Julie, Juliána 

Dana, Danuše

Simona, Simoneta

Lucie, Lucián(a)

Lýdie, Livius

Radan(a), Zdirad Vodní elektrárna Hučák byla na Labi v Hradci Králové vystavěna v letech 1909 až 1912.  
Budovu v secesním stylu navrhl architekt František Sander.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 51. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PROSINEC

16
17
18
19
20
21
22

Albín(a), Albena

Daniel, Dan

Miloslav, Milorad

Ester, Darius 

Dagmar, Dag

Natálie, Noel

Šimon, Simeon Barokní kostel svatého Petra a Pavla v Dolní Malé Úpě  
je jedním z nejvýše položených svatostánků v Čechách. 

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2024 52. týdenJE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PROSINEC

23
24
25
26
27
28
29

Vlasta, Niké

Štědrý den  
Adam a Eva

1. svátek vánoční  
Boží hod vánoční

2. svátek vánoční 
Štěpán, Sokrat

Žaneta, Melánie

Bohumila, Dona

Judita, Natan
Třebechovické muzeum betlémů kromě Proboštova mechanického nabízí i přehlídku lidových betlémů

z nejrůznějších materiálů. Jeho návštěva vám pomůže navodit správnou vánoční atmosféru klidu a míru.

www.garamon.cz



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2024 JE TO TADY FAJN / KRÁLOVÉHRADECKO PROSINEC / LEDEN 2025 1. týden

30
31

1
2
3
4
5

David(a), Donát(a)

Silvestr(a), Horst

Den obnovy samostatného 
českého státu (1993). St. svátek.

Nový rok / Mečislav(a)

Karina, Vasil(a)

Radmil(a), Radomil

Diana, Dajana

Dalimil(a), Dalimír(a)

Přejeme Vám
klidnou a pohádkovou jízdu  

rokem 2025!

www.garamon.cz



2024
LEDEN
 1 P Nový rok / Den obnovy samostat. 
   českého státu, st. svátek (1993)
 2 Ú Karina
 3 S Radmila
 4 Č Diana
 5 P Dalimil
 6 S Tři králové
 7 N Vilma
 8 P Čestmír
 9 Ú Vladan
 10 S Břetislav
 11 Č Bohdana
 12 P Pravoslav
 13 S Edita
 14 N Radovan
 15 P Alice
 16 Ú Ctirad /  
   Den památky Jana Palacha  (1969)
 17 S Drahoslav
 18 Č Vladislav
 19 P Doubravka
 20 S Ilona, Sebastian
 21 N Běla
 22 P Slavomír
 23 Ú Zdeněk
 24 S Milena
 25 Č Miloš
 26 P Zora
 27 S Ingrid / Den památky  
   obětí holocaustu (1945)
 28 N Otýlie
 29 P Zdislava
 30 Ú Robin
 31 S Marika

ÚNOR
 1 Č Hynek
 2 P Nela / Hromnice
 3 S Blažej
 4 N Jarmila
 5 P Dobromila
 6 Ú Vanda
 7 S Veronika
 8 Č Milada
 9 P Apolena
 10 S Mojmír
 11 N Božena
 12 P Slavěna

 13 Ú Věnceslav
 14 S Valentýn
 15 Č Jiřina
 16 P Ljuba
 17 S Miloslava
 18 N Gizela
 19 P Patrik
 20 Ú Oldřich
 21 S Lenka
 22 Č Petr
 23 P Svatopluk
 24 S Matěj, Matyáš
 25 N Liliana
 26 P Dora, Dorota
 27 Ú Alexandr
 28 S Lumír
 29 Č Horymír

BŘEZEN
 1 P Bedřich
 2 S Anežka
 3 N Kamil
 4 P Stela
 5 Ú Kazimír
 6 S Miroslav
 7 Č Tomáš
 8 P Gabriela /  
   Mezinárodní den žen (1911)
 9 S Františka / Den památky obětí 
    vyhlazení terezínského rodinného  
   tábora v Osvětimi-Březince (1944)
 10 N Viktorie
 11 P Anděla
 12 Ú Řehoř /  
   Den přístupu ČR k NATO (1999)
 13 S Růžena
 14 Č Rút, Matylda
 15 P Ida
 16 S Elena, Herbert
 17 N Vlastimil
 18 P Eduard
 19 Ú Josef
 20 S Světlana
 21 Č Radek
 22 P Leona
 23 S Ivona
 24 N Gabriel
 25 P Marián
 26 Ú Emanuel
 27 S Dita
 28 Č Soňa / Den narození Jana Ámose  
   Komenského (1592)

 29 P Taťána / Velký pátek
 30 S Arnošt
 31 N Kvido / Neděle velikonoční 

DUBEN
 1 P Hugo / Pondělí velikonoční
 2 Ú Erika
 3 S Richard
 4 Č Ivana
 5 P Miroslava
 6 S Vendula
 7 N Heřman, Hermína / 
   Den vzdělanosti (1348)
 8 P Ema
 9 Ú Dušan
 10 S Darja
 11 Č Izabela
 12 P Julius
 13 S Aleš
 14 N Vincenc 
 15 P Anastázie
 16 Ú Irena 
 17 S Rudolf 
 18 Č Valérie
 19 P Rostislav
 20 S Marcela
 21 N Alexandra
 22 P Evženie
 23 Ú Vojtěch
 24 S Jiří
 25 Č Marek
 26 P Oto
 27 S Jaroslav
 28 N Vlastislav
 29 P Robert
 30 Ú Blahoslav 

KVĚTEN

 1 S Svátek práce (1890)
 2 Č Zikmund
 3 P Alexej
 4 S Květoslav
 5 N Klaudie / Květnové povstání  
   českého lidu (1945)
 6 P Radoslav
 7 Ú Stanislav
 8 S Den vítězství, státní svátek  (1945)
 9 Č Ctibor
 10 P Blažena
 11 S Svatava 
 12 N Pankrác 
 13 P Servác

 14 Ú Bonifác
 15 S Žofie / Den rodin
 16 Č Přemysl
 17 P Aneta
 18 S Nataša
 19 N Ivo / Den matek 
 20 P Zbyšek
 21 Ú Monika
 22 S Emil
 23 Č Vladimír
 24 P Jana
 25 S Viola
 26 N Filip
 27 P Valdemar /  
   Den národního vzdoru (1942)
 28 Ú Vilém
 29 S Maxmilián, Maxim
 30 Č Ferdinand
 31 P Kamila

ČERVEN
 1 S Laura
 2 N Jarmil 
 3 P Tamara
 4 Ú Dalibor
 5 S Dobroslav
 6 Č Norbert
 7 P Iveta, Slavoj
 8 S Medard
 9 N Stanislava
 10 P Gita / Vyhlazení Lidic (1942)
 11 Ú Bruno
 12 S Antonie
 13 Č Antonín
 14 P Roland
 15 S Vít
 16 N Zbyněk / Den otců
 17 P Adolf
 18 Ú Milan /  
   Den hrdinů druhého odboje (1942)
 19 S Leoš
 20 Č Květa
 21 P Alois
 22 S Pavla
 23 N Zdeňka
 24 P Jan
 25 Ú Ivan / Den odchodu  
   okupačních armád (1991)
 26 S Adriana
 27 Č Ladislav / Den památky obětí  
   komunistického režimu (1950)
 28 P Lubomír

 29 S Petr a Pavel
 30 N Šárka

ČERVENEC
 1 P Jaroslava 
 2 Ú Patricie
 3 S Radomír
 4 Č Prokop
 5 P Cyril a Metoděj / Den slovanských  
   věrozvěstů Cyrila a Metoděje,  
   státní svátek (863)
 6 S Spytihněv / Den upálení mistra 
    Jana Husa, státní svátek (1415)
 7 N Bohuslava
 8 P Nora
 9 Ú Drahoslava
 10 S Amálie, Libuše
 11 Č Olga
 12 P Bořek
 13 S Markéta
 14 N Karolína
 15 P Jindřich
 16 Ú Luboš
 17 S Martina
 18 Č Drahomíra
 19 P Čeněk
 20 S Ilja
 21 N Vítězslav
 22 P Magdaléna
 23 Ú Libor
 24 S Kristýna
 25 Č Jakub
 26 P Anna
 27 S Věroslav
 28 N Viktor 
 29 P Marta
 30 Ú Bořivoj
 31 S Ignác

SRPEN
 1 Č Oskar 
 2 P Gustav
 3 S Miluše
 4 N Dominik
 5 P Kristián
 6 Ú Oldřiška
 7 S Lada
 8 Č Soběslav
 9 P Roman
 10 S Vavřinec
 11 N Zuzana
 12 P Klára

 13 Ú Alena
 14 S Alan
 15 Č Hana
 16 P Jáchym
 17 S Petra
 18 N Helena
 19 P Ludvík, Luisa
 20 Ú Bernard
 21 S Johana / Den památky obětí  
   invaze a okupace vojsky   
   Varšavské smlouvy (1968)
 22 Č Bohuslav 
 23 P Sandra
 24 S Bartoloměj
 25 N Radim
 26 P Luděk
 27 Ú Otakar
 28 S Augustýn
 29 Č Evelína
 30 P Vladěna
 31 S Pavlína

ZÁŘÍ
 1 N Linda, Samuel
 2 P Adéla
 3 Ú Bronislav
 4 S Jindřiška
 5 Č Boris
 6 P Boleslav
 7 S Regína
 8 N Mariana
 9 P Daniela
 10 Ú Irma
 11 S Denisa
 12 Č Marie
 13 P Lubor
 14 S Radka
 15 N Jolana
 16 P Ludmila
 17 Ú Naděžda
 18 S Kryštof
 19 Č Zita
 20 P Oleg
 21 S Matouš
 22 N Darina
 23 P Berta
 24 Ú Jaromír
 25 S Zlata
 26 Č Andrea
 27 P Jonáš
 28 S Václav / Den české státnosti,  
   státní svátek (935)

 29 N Michal
 30 P Jeroným

ŘÍJEN 
 1 Ú Igor 
 2 S Olívie, Oliver
 3 Č Bohumil
 4 P František
 5 S Eliška
 6 N Hanuš
 7 P Justýna
 8 Ú Věra / Památný den sokolstva (1941)
 9 S Štefan, Sára
 10 Č Marina
 11 P Andrej
 12 S Marcel 
 13 N Renáta
 14 P Agáta
 15 Ú Tereza
 16 S Havel
 17 Č Hedvika
 18 P Lukáš
 19 S Michaela
 20 N Vendelín
 21 P Brigita
 22 Ú Sabina
 23 S Teodor
 24 Č Nina
 25 P Beáta
 26 S Erik
 27 N Šarlota, Zoe
 28 P Alfréd / Den vzniku samostatného  
   československého státu,  
   státní svátek (1918)
 29 Ú Silvie
 30 S Tadeáš
 31 Č Štěpánka

LISTOPAD
 1 P Felix
 2 S Památka zesnulých
 3 N Hubert
 4 P Karel
 5 Ú Miriam
 6 S Liběna
 7 Č Saskie
 8 P Bohumír
 9 S Bohdan 
 10 N Evžen 
 11 P Martin /  
   Den válečných veteránů (1918)
 12 Ú Benedikt
 13 S Tibor

 14 Č Sáva
 15 P Leopold
 16 S Otmar
 17 N Mahulena / Den boje  
   za svobodu a demokracii,  
   státní svátek (1939/1989)
 18 P Romana
 19 Ú Alžběta
 20 S Nikola
 21 Č Albert
 22 P Cecílie
 23 S Klement
 24 N Emílie
 25 P Kateřina
 26 Ú Artur
 27 S Xénie
 28 Č René
 29 P Zina
 30 S Ondřej

PROSINEC
 1 N Iva 
 2 P Blanka
 3 Ú Svatoslav
 4 S Barbora
 5 Č Jitka
 6 P Mikuláš
 7 S Ambrož, Benjamín
 8 N Květoslava
 9 P Vratislav
 10 Ú Julie
 11 S Dana, Danuše
 12 Č Simona
 13 P Lucie
 14 S Lýdie
 15 N Radana, Radan
 16 P Albína
 17 Ú Daniel 
 18 S Miloslav 
 19 Č Ester
 20 P Dagmar
 21 S Natálie
 22 N Šimon
 23 P Vlasta
 24 Ú Adam a Eva / Štědrý den 
 25 S Boží hod / 1. svátek vánoční
 26 Č Štěpán / 2. svátek vánoční
 27 P Žaneta
 28 S Bohumila
 29 N Judita
 30 P David
 31 Ú Silvestr

www.garamon.cz



I. POLOLETÍ     /*vč. svátků týden měsíc čtvrtletí

po
nd

ěl
í

út
er

ý

st
ře

da

čt
vr

te
k

pá
te

k

so
bo

ta

ne
dě

le

čís
lo

 tý
dn

e

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů
 *

čís
lo

 m
ěs

íce

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

ov
ní

ch
 h

od
in

  
(p

o 
8 

a 
7,

5 
ho

d.
)

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů

pr
ac

ov
ní

ch
  

ho
di

n

LE
D

EN

1 2 3 4 5 6 7 1 4 1 5 *

1
22   

*23
1

176
*184

165
*172,5 

63   
*65

I. 

504   
520*

(8 h.) 

472,5   
487,5*

(7,5 h.)

8 9 10 11 12 13 14 2 5
15 16 17 18 19 20 21 3 5
22 23 24 25 26 27 28 4 5
29 30 31 5 3

Ú
N

O
R

1 2 3 4 5 2

2 21
168

157,5

5 6 7 8 9 10 11 6 5
12 13 14 15 16 17 18 7 5
19 20 21 22 23 24 25 8 5
26 27 28 29 9 4

BŘ
EZ

EN

1 2 3 9 1

3
20   

*21 
1

160
*168

150
*157,5

4 5 6 7 8 9 10 10 5
11 12 13 14 15 16 17 11 5
18 19 20 21 22 23 24 12 5
25 26 27 28 29 30 31 13 4 1 5 *

D
U

BE
N

1 2 3 4 5 6 7 14 4 1 5 *

4
21   

*22 
1

168
*176 

157,5
*165

62   
*65

II. 

496   
520*

(8 h.)

465   
487,5*

(7,5 h.)

8 9 10 11 12 13 14 15 5
15 16 17 18 19 20 21 16 5
22 23 24 25 26 27 28 17 5
29 30 18 2

KV
ĚT

EN

1 2 3 4 5 18 2 1 3 *

5
21   

*23 
2

168
*184

157,5
*172,5 

66 7 8 9 10 11 12 19 4 1 5 *
13 14 15 16 17 18 19 20 5
20 21 22 23 24 25 26 21 5
27 28 29 30 31 22 5

ČE
RV

EN

1 2 22

6 20
160

150

3 4 5 6 7 8 9 23 5
10 11 12 13 14 15 16 24 5
17 18 19 20 21 22 23 25 5
24 25 26 27 28 29 30 26 5

II. POLOLETÍ   /*vč. svátků týden měsíc čtvrtletí

po
nd

ěl
í

út
er

ý

st
ře

da

čt
vr

te
k

pá
te

k

so
bo

ta

ne
dě

le

čís
lo

 tý
dn

e

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů
 *

čís
lo

 m
ěs

íce

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

ov
ní

ch
 h

od
in

  
(p

o 
8 

a 
7,

5 
ho

d.
)

pr
ac

ov
ní

ch
 d

nů

pr
ac

ov
ní

ch
  

ho
di

n

ČE
RV

EN
EC

1 2 3 4 5 6 7 27 4 1 5 *

7
22   

*23 
1

176
*184 

165
*172,5 

65 
*66

III. 

520   
*528  
(8 h.) 

487,5   
*495  

(7,5 h.)

8 9 10 11 12 13 14 28 5
15 16 17 18 19 20 21 29 5
22 23 24 25 26 27 28 30 5
29 30 31 31 3

SR
PE

N

1 2 3 4 31 2

8 22
176

165

5 6 7 8 9 10 11 32 5
12 13 14 15 16 17 18 33 5
19 20 21 22 23 24 25 34 5
26 27 28 29 30 31 35 5

ZÁ
ŘÍ

1 35

9 21
168

157,5

2 3 4 5 6 7 8 36 5
9 10 11 12 13 14 15 37 5

16 17 18 19 20 21 22 38 5
23 24 25 26 27 28 29 39 5
30 40 1

ŘÍ
JE

N

1 2 3 4 5 6 40 4

10
22   

*23 
1

176
*184 

165
*172,5 

62 
*66

IV. 

496   
*528  
(8 h.) 

465   
*495  

(7,5 h.)

7 8 9 10 11 12 13 41 5
14 15 16 17 18 19 20 42 5
21 22 23 24 25 26 27 43 5
28 29 30 31 44 3 1 4 *

LI
ST

O
PA

D

1 2 3 44 1

11 21
168

157,5

4 5 6 7 8 9 10 45 5
11 12 13 14 15 16 17 46 5
18 19 20 21 22 23 24 47 5
25 26 27 28 29 30 48 5

PR
O

SI
N

EC

1 48

12
19   

*22 
3

152
*176 

142,5
*165 

2 3 4 5 6 7 8 49 5
9 10 11 12 13 14 15 50 5

16 17 18 19 20 21 22 51 5
23 24 25 26 27 28 29 52 2 3 5 *
30 31 1 2

1 státní svátky a ostatní svátky                                            *včetně svátků 

Plánovací kalendář pro rok 2024
Státní a ostatní svátky

1. 1. Den obnovy samostatného 
českého státu

28. 9. Den české státnosti
28. 10. Den vzniku samostatného  

československého státu29. 3. Velký pátek
1. 4. Pondělí velikonoční 17. 11. Den boje za svobodu  

a demokracii1. 5. Svátek práce
8. 5. Den vítězství 24. 12. Štědrý den
5. 7. Den slovanských věrozvěstů 

Cyrila a Metoděje
25. 12. 1. svátek vánoční
26. 12. 2. svátek vánoční

6. 7. Den upálení mistra Jana Husa

Pracovních dnů 252 *262
pro den 8 hod. 7,5 hod. 8 hod. 7,5 hod.

Pracovních hodin 2016 1890 *2096 *1965

Významné dny
16. 1. Den památky Jana Palacha 27. 5. Den národního vzdoru
27. 1. Den památky obětí  

holocaustu
10. 6. Vyhlazení obce Lidice
16. 6. Den otců

8. 3. Mezinárodní den žen 18. 6. Den hrdinů druhého odboje
9. 3. Den památky obětí vyhlazení 

terezínského rodinného tábora  
v Osvětimi-Březince

25. 6. Den odchodu  
okupačních vojsk

27. 6. Den památky obětí  
komunistického režimu12. 3. Den přístupu ČR k NATO

28. 3. Narození Jana Ámose  
Komenského

21. 8. Den památky obětí invaze  
a následné okupace vojsky 
Varšavské smlouvy7. 4. Den vzdělanosti

5. 5. Květnové povstání  
českého lidu

8. 10. Památný den sokolstva
2. 11. Památka všech věrných zemřelých 

(Dušičky)15. 5. Den rodiny
19. 5. Den matek 11. 11. Den válečných veteránů

www.garamon.cz



2025
červen

2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29

leden

6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26

říjen

6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26

únor

3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22
2 9 16 23

březen

3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30

září

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

duben

7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

srpen

4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31

květen

5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25

červenec

7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

listopad

3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30

prosinec

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

www.garamon.cz



Motivem výběru fotografií do kalendáře pro rok 2024 byla tentokrát myšlenka
vydat se za humna větších městských celků do okolních městysů, obcí, osad.  

Přenést vás mimo bydliště do zajímavých přírodních míst a zákoutí.
Nabídnout výběr pro vaše odpočinkové výlety či pobyty. 

Za poskytnutí fotografií děkujeme Janu Špeldovi, Rostislavu Bartoňovi, Michalu Ludvíkovi, Alexandru Jenšovi - Archeopark Všestary, Ing. Ctiboru Košťálovi, Josefu Tázlerovi, IC Stezka korunami stromů Janské Lázně,  
Tkalcovskému muzeu Dům pod jasanem v Trutnově—Voletinách, Třebechovickému muzeu betlémů, Hospitalu Kuks. 

Lektorská spolupráce PhDr. Zdeněk Zahradník. Produkce a grafika Josef Tázler st., Pep-in s.r.o., Hradec Králové. 
Vydal Garamon, s.r.o. Hradec Králové v roce 2023. 

Královéhradecko
Je to tady fajnwww.garamon.cz




